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Famullia Orthodhokse “Shën Nikolla” Elbasan: U 
kremtua sot panairi i Shën Varvarës, emrin e së 
cilës mban paraklisi në periferi të Elbasanit

Besimtarët e famullive të këtij qyteti morën pjesë në Liturgjinë Hyjnore e cila u krye 
për nder të kësaj shënjtore të madhe nga Atë Stavri Çipi.
Gëzuar të gjithë motrave dhe vëllezërve në Krishtin, Varvara, Vara, Barbara dhe 
Damaskini, që mbajnë emrin dhe dhe festojnë sot në nderim të shenjtorëve.


